- año 2006, en las oficinas de la compañía, ubicadas en la Ave. Galo Plaza 
Lasso N 73-64 y Antonio Pesantez, se reúnen los siguientes socios de la 

Compañía TUPPERWARE DEL ECUADOR TUPPERWARE COMPAÑÍA 

LIMITADA: DART INDUSTRIES INC., propietaria de trescientas noventa y dos 

mil (392.000) particifaciones de UN dólar (1,00 USD) cada una y con derecho 

a trescientos noventa y dos mil (392.000) votos; TUPPERWARE HOME 
PARTIES CORPORATION., propietaria de cuatro mil (4.000) participaciones de 
UN dólar (1,60 USD) cada una y con derecho a cuatro mil (4.000) votos; y, 

n= TUPPERWAÁRE CORPORATION, propietaria de cuatro mil (4.000) 
participagíóones de UN dólar (1.00 USD) cada una y con derecho a cuatro mil